[image: image1.wmf]

Администрация Гаринского городского округа

Финансовое управление администрации Гаринского городского округа

Адрес: 624910 Свердловская область, Гаринский район, п. Гари, ул. Комсомольская, 52

Телефон: 8 (34387) 2-14-15; факс 8 (34387) 2-18-63

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

    21.12.2023г.                                                                                                  № 73
                                                                 р. п. Гари

Об утверждении Плана проверок Финансового управления администрации Гаринского городского округа, осуществляющего полномочия контроля в сфере закупок на 2024 год

Во исполнении статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
        1.Утвердить План проверок Финансового управления администрации Гаринского городского округа, осуществляющего полномочия контроля в сфере закупок на 2024 год (прилагается).
   2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ведущего специалиста О.М. Зальман.
Начальник управления

                       С.А. Мерзлякова